DECRETO Nº 8.045

DE 15 DE MARÇO DE 2018
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 7.975, DE 04 DE JANEIRO DE 2018, QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE CACHÊ ÀS ESCOLAS DE SAMBA PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SANTISTA DE ESCOLAS DE SAMBA – CARNAVAL 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º O artigo 6º do Decreto nº 7.975, de 04 de janeiro de 2018, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 6º As despesas decorrentes da execução deste decreto correrão pela Dotação Orçamentária nº 20180658.20.10.00.3.3.90.39.00.13392.0046.2173.”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de março de 2018.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 15 de março de 2018.
THALITA FERNANDES VENTURA
Chefe do Departamento
PA 85741/2017-56
Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                              1